PAGE

[image: image2.png]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля 2022 года                                № 136
[image: image1]
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение администрация муниципального образования Громовское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения МО Громовское сельское поселение до 2031 года (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение «http://www.admingromovo.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации                                                                    М.В. Матвеева
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php

«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»